

CAR PERFORMANCE APS
LÅGEGYDE 145, 2980 KOKKEDAL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2024

Christian Koldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Car Performance ApS
	Lågegyde 145
	2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 37 32 96 81
	Stiftet: 29. december 2015
Direktion	Kommune: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland
	Vesterbrogade 1L
	1620 København
Advokat	Lund Elmer Sandager
	Kalvebod Brygge 39 - 41
	1560 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og detailhandel med motorkøretøjer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 427 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på 244 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.517.541	1.840.864
Personaleomkostninger.....	1	-887.349	-957.400
Af- og nedskrivninger.....		0	-6.667
DRIFTSRESULTAT		630.192	876.797
Andre finansielle indtægter	2	1.596	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-64.063	-66.661
RESULTAT FØR SKAT.....		567.725	810.136
Skat af årets resultat.....	4	-140.298	-199.589
ÅRETS RESULTAT		427.427	610.547
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		427.427	610.547
I ALT.....		427.427	610.547

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER.....		45.000	45.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		813.635	633.565
Varebeholdninger.....		813.635	633.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.112.700	1.238.486
Udskudte skatteaktiver.....		52.457	78.664
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.474
Tilgodehavender.....		1.165.157	1.321.624
Likvide beholdninger.....		63	3.572
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.978.855	1.958.761
AKTIVER.....		2.023.855	2.003.761

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-255.598	-683.025
EGENKAPITAL.....		244.402	-183.025
Gæld til pengeinstitutter.....		936.689	263.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.208	70.566
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		61.060	1.049.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		97.839	110.484
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		114.091	65.639
Anden gæld.....		521.566	626.657
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.779.453	2.186.786
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.779.453	2.186.786
PASSIVER.....		2.023.855	2.003.761
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-683.025	-183.025
Forslag til resultatdisponering.....		427.427	427.427
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	-255.598	244.402

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	832.738	946.532	
Pensioner.....	44.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.611	10.868	
	887.349	957.400	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.596	0	
	1.596	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	46.001	51.359	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.062	15.302	
	64.063	66.661	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	114.091	65.639	
Regulering af udskudt skat.....	26.207	133.950	
	140.298	199.589	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		45.000	
Kostpris 31. december 2023.....		45.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		45.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 60 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koldt Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld på 937 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr.

Virksomhedspanten består af lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder, brugte køretøjer og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.
